
SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
Czechnosework K + R + P z.s. (IČO 19373406) 

 
Poskytovatel souhlasu: 
Jméno a příjmení ……………………………………………………………………………..……………………..  
 
Datum narození ………………………………………………………………………………..…………………..  
 
Bydliště  ……………………………………………………………………………..……………………..  
 
 
Udělení souhlasu k používání osobních údajů: 
Ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů) (dále bude označováno také zkratkou „GDPR“) uděluji souhlas se 
zpracováním svých osobních údajů příjemci souhlasu Czechnosework K + R + P z.s. 
 
Souhlasím s použitím mých osobních údajů v rozsahu jméno, příjmení, rodné číslo, adresa, fotografie, e-
mail, telefon, dále jméno, rasa, čip, datum narození a chovná stanice psa za účelem provozování 
informační propagace zapsaného spolku. Tento souhlas uděluji po celou dobu mého členství  
v Czechnosework K + R + P z.s. Poskytnutý souhlas se automaticky prodlužuje vždy o další roční období, 
pokud nedojde k zániku členství dle stanov. 
 
Svým podpisem souhlasím s pořízením veškeré fotodokumentace, obrazového a zvukového záznamu 
souvisejícím s tréninky, zkouškami a závody, které budou využity k propagaci  
Czechnosework K + R + P z.s. Tento souhlas uděluji po celou dobu nezbytně dlouhou, tj. max. 5 let. 
 
Prohlašuji, že jsem byl/a informován o tom, že podle výše uvedených právních předpisů o ochraně 
osobních údajů mám právo: 
• kdykoliv odvolat udělený souhlas, 
• vyžádat si informaci o tom, jaké osobní údaje jsou o mně zpracovávány, 
• vyžádat si opravu nebo doplnění svých osobních údajů, 
• žádat výmaz osobních údajů, pro jejichž zpracovávání již dále není důvod, 
• žádat omezení zpracovávání údajů, které jsou nepřesné, neúplné nebo u nichž odpadl důvod 
jejich zpracování, ale nesouhlasím s jejich výmazem, 
• žádat umožnění přenesení zpracovávaných údajů, 
• vznést námitku proti zpracování mých osobních údajů pro přímý marketing, včetně souvisejícího 
profilování, 
• mám právo dostat odpověď na svou žádost bez zbytečného odkladu, v každém případě do 
jednoho měsíce od obdržení žádosti správcem. 
Prohlašuji dále, že příjemce souhlasu mi umožnil seznámit se s těmito uvedenými informacemi před 
udělením tohoto souhlasu. 
 
Příjemce souhlasu:  Czechnosework K + R + P z.s. IČO 19373406 
 
 
 
V ......................................... dne ................................ …………………………………………………………….. 

           podpis poskytovatele souhlasu 


